9.8.18

לכבוד:

רו"ח איריס שטרק - סגנית נשיא לשכת רואי חשבון

הנדון: תיקון לחוק הרשויות המקומיות (מימון בחירות), תשנ"ג-1993

לקראת הבחירות ברשויות המקומיות באוקטובר הקרוב, ברצוננו ליידע אתכם ואת לקוחותיכם במרחב המוניציפאלי על תיקון לחוק הרשויות המקומיות (מימון בחירות), תשנ"ג-1993. התיקון קובע כי סיעה או רשימה שלפחות שליש מבין חברי המועצה שנבחרו ומכהנים מטעמה הם נשים תקבל 15% נוספים מהמימון לו היא זכאית.

אנו מבקשות את עזרתכם ביידוע ראשי הרשימות בהקדם, מאחר ובימים אלה ממש מתגבשות הרשימות ולראשונה יופעל התיקון לחוק – שמקנה תמריץ כספי לרשימות ומאפשר את שיפור ההנהגה בשלטון המקומי, באמצעות עידוד לשיוויון מגדרי של נבחרים/ות הציבור.